



Volderslev d. 2. november 2017

Presseinfo/-invitation

Beboere i Volderslev drøfter trafikproblemer med Anders W. Berthelsen(A)

Tirsdag d. 7. november mødes beboere i Volderslev med byrådsmedlem Anders W. Berthelsen (A) for at drøfte de trafikale problemer i byen.

Beboerne i Volderslev har gennem en del år været generet af, og utrygge ved, de trafikale forhold der er i Volderslev. Volderslev bruges i stigende grad som en smutvej af både lastbiler og personbiler fra Volderslevvej til industriområdet ved Energivej og til Lindved og Højby, på trods af en tydelig skiltning med "gennemkørsel forbudt" for lastbiler. Beboerne frygter, at trafikken ikke aftager tilstrækkeligt selvom Energivejs forlængelse åbnes ud til Volderslevvej.

By- og Kulturforvaltningen i Odense Kommune har i 2017-18 fokus på "Det gode liv i Odense" med en række borgermøder i kommunens lokalområder. By- og Kulturforvaltningen har med kampagnen "Smutvejskørsel – Nej tak" også fokus på trafiksikkerheden i boligområderne. Bylauget vil med mødet sætte fokus på og bringe disse indsatsområder ind i den aktuelle trafiksituation i Volderslev.

Volderslev Bylaug håber at drøftelsen med By- og Kulturudvalgsmedlem Anders W. Berthelsen vil medføre, at der skabes et fokus på de trafikale problemer i Volderslev og at forvaltningen vil iværksætte de nødvendige tiltag for at skabe trygge trafikale forhold i byen, fortæller Peter Worm, der er formand for det nystiftede Volderslev Bylaug.

Volderslev Bylaug blev genskabt efter næsten 100 års fravær på en stiftende generalforsamling d. 13. oktober 2017. Bylaugets formål er at styrke fællesskabet mellem beboerne i Volderslev og påtage sig opgaver af fælles interesser for beboerne samt at være kontaktorgan overfor offentlige myndigheder i fælles anliggender. Gennem en del år har det været en tradition, at byens gamle bystævne fra 1884 bruges som et hyggeligt samlingssted for byens beboere den første fredag hver måned.

Invitation til mødet

Tid: Tirsdag d. 7. november, kl. 17.00

Sted: Gildestuen på Lindegården, Volderslev Bygade 6

Kontakt

*Formand Peter Worm, Volderslev Bylaug,
mobil: 2154 9596*